
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR ROA.0006.32.2025 
RADY GMINY LEŻAJSK 

z dnia 1 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Leżajsk na lata 
2024 – 2027 z perspektywą do 2031 roku” 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.1)) w związku z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 54, z późn. zm.2)) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Leżajskiego, Rada Gminy 
Leżajsk uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 7/2025 Rady Gminy Leżajsk z dnia 10 marca 2025 r. w sprawie przyjęcia „Programu 
Ochrony Środowiska dla Gminy Leżajsk na lata 2024 – 2027 z perspektywą do 2031 roku” , wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie:  

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leżajsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Fleszar 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907 i 1940. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 834, 1089, 1222, 1847, 1853, 

1881, 1914, 1940 i 1946. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B59BD76-979C-42DB-B6E2-CE638C436940. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR ROA.0006.32.2025 RADY GMINY LEŻAJSK z dnia 1 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


